PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3971-6013  -  (41) 3971-6012
CEP 83.260-000– Matinhos – Paraná - Brasil

www.matinhospr.gov.br

CONVOCAÇÃO

LICITAÇÃO / MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 023/2018 – PMM
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIOS DE ANÁLISES CLINICAS

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições

legais, mediante Decreto nº 487/2018 de 23/08/2018, CONVOCA às empresas

participantes da Chamada Pública nº 001/2018-PMM - INEXIGIBILIDADE Nº

023/2018 – PMM, epigrafado com a finalidade de participar da sessão pública de

abertura do envelope 02, contendo nova documentação de habilitação da empresa

LABORATORIO SÃO LUCAS DE ANALISES CLINICAS DE CURITIBA LTDA,

inscrita no CNPJ nº76.0006.105/0001-10, que será realizada no dia 23/01/2019 às

14h00min, na sede da Prefeitura de Matinhos, sito à Rua Pastor Elias Abrahão, nº 22,

Centro, em Matinhos, Estado do Paraná, onde poderão ser obtidas informações

complementares, no horário das 08h00min às 11h30min e das 13h00min às

17h00min horas, de segunda a sexta-feira, fone: (41) 3971-6003/6140/6013.

Matinhos, 22 de Janeiro de 2019.

Janete de Fátima Schmitz

Presidente da Comissão Permanente de Licitação